МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7»

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА г. САРАТОВА

П Р И К А З

от 04.09.2024                                                                                            №380

Об утверждении

перспективных планов-графиков

прохождения курсов повышения квалификации  и

прохождения аттестации в 2024/2025 учебном году

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 24.03.2023 № 196

«Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность», вступающего в

силу с 1 сентября 2023 г. и действующего до 31 августа 2029 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Гоцевой Е.В., заместителю директора по УР, информировать педагогов о

наличии квалификационных категорий на 01.09.2024 года в соответствии с

прилагаемым списком. (Приложение № 1)

2. Утвердить перспективный план-график прохождения курсов повышения

квалификации (Приложение № 2). Информировать педагогов о необходимости

прохождения курсов КПК.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

учебной работе Гоцеву Е.В..

Директор МОУ «СОШ №7»                                                   И.В. Трофимова

                                                     Приложение №1 к приказу от 04.09.24 г. №380

Перспективный план-график

 прохождения аттестации в 2024-2025 учебном году

Информация о порядке аттестации размещена на сайте ГАУ СО

«РЦОКО» в разделе «Аттестация» http://www.sarrcoko.ru/

№  ФИО  Должность  Категория  Срок

окончания

аттестации

Срок подачи

документов

1.   Степанова Т.И. учитель  б/к  -  Сентябрь 2024

2.  Петухова Т.И. учитель  б/к  -  Сентябрь 2024

3.  Курдюкова И.В. учитель  б/к  -  Сентябрь 2024

4.  Графова Е.Н. учитель  б/к - Сентябрь 2024

5.  Юманова Т.В. учитель  б/к - Сентябрь 2024

6.  Коршунова Т.В. учитель  б/к - Сентябрь 2024

7.  Шведова Г.М. учитель  б/к - Сентябрь 2024

8.  Алексеева Н.В. учитель  б/к - Сентябрь 2024

9.  Потапова С.А. учитель  б/к - Сентябрь 2024

                                                    Приложение №2 к приказу от 04.09.24 г. № 380

Перспективный план-график

прохождения курсов повышения квалификации в 2024-2025 учебном году

Потребность в

предметных курсах

ФИО педагогов

ОДНКНР  Гасанов С.З.

ОБЗР Гасанов С.З.

Технология (труд) Муса Х.М.

Дороднова Е.В.

ОРКСЭ  Староверова Е.Н.

Организация обучения

обучающихся с ОВЗ

Коршунова Т.В.

Досмухамбетова К.С.

Курбанова Ф.А.

Никулина Т.В.

Фисенко О.А.